



## Sellist Pudelit pole enne nähtud

**SÕBRAD TIM FILER JA James Ramsden** on alati unistanud oma õllebaarist. Suurbritannias on hulgaliselt väikeõlletootjaid, kes teevad lugematul hulgal põnevate maitsetega õllesid. “Eestis juuakse küll palju õlut, kuid kõik need maitsevad ühtemoodi,” räägib Pudeli üks omanik Tim Filer. “Tahtsime õllebaari avada just siin Eestis, et ka eestlastele uusi maitseid tutvustada.”

Telliskivi asukoht on valitud eelkõige seetõttu, et baari tuleksid kohalikud elanikud, mitte turistid või õlleeksperdid. Pealegi on loomelinnak väga aktiivne piirkond, kus avatakse järjest trendikaid kohti. Sellel asukohal on Timi sõnul suur potentsiaal.

“Tahaksime olla publi, kus inimesed, olenemata rahvusest, istuksid ühes lauas

ja räägiksid omavahel juttu,” unistab Tim. Tegelikult on see unistus juba täitunud. Pudelit on lühikese ajaga saanud populaarne kohtumispaik. Otse Pudeli kõrval asub ka veinibaar Pokaal. Ühes on enamuses mehed ja teises pigem naised, kuid vastu ootusi sumisevad Pudel ja Pokaal tihedamatel õhtutel ühes rütmis.

### Melu punaste juhtmete all

Oma valgete telliskiviseinte ja avarusega ning suurte akendega eristub Pudel ootuspärasest tumedast ja pimedast pubikujundusest. Sisekujundus on minimaalne, veidi skandinaavialik, sest Pudelil on põhiohk õllele, mitte ümbrusel. Sisekujunduse kontseptsiooni aitas kokku panna Pink OÜ.

Vähene kujundus seab aga huvitavaid

samme. Suur osa tööst on tehtud ise ja on seetõttu mõnusa eheda tundega. Kõrvalasuvast vana mööbli poest pärinevad näiteks toolid, mille Tim ise korda tegi ja üle värvis. “Kui avada ise baar, siis on hea ka ise käised üles käärida,” ütleb ta. Samamoodi on ta enamasti kohal baaris, nimetades end naljatamisi sealseks ülemklassikoristajaks.

Lakke on säitunud huvitavad valgustid, mis on tegelikult lihtsalt pirnid punaste juhtmete otsas. Kuid looklevalt konksude otsa rippuma seatud, moodustavad need lae all omapärase pilkupüüdva võrgu.

Seintel olevad maalid on Elina Kasesalu looming. Need pisut veidra olemusega maalid sobisid Timi sõnul Pudelisse esimesest silmapilgust.